*

Neerolog. Subscrişii ca inima frânta
de durere, aducem la cunoştinţa tuturor ru
deniilor şi coneseuţi'or, că prea iub.tul no
stru tat», ginere, cumuaî şi frata Iosif
Neagoe, paroch gr. ori. în R meţ, după
scurte suferinţe, împărtăşit fiind cu sântele
tarne, a adormit în Domnul Sâmbătă, Iu
5/18 Ianuarie 1902, ia etate de 53 aci şi
al 6 tea an al vëiluviel. RSmăşiţele pămân
teşti ale prea iubitului nostru defunct se
vor aşeza spre vecmica odiehnă Marţ!, In
8/21 Ianuarie a. c. la 1 oară dupa ameazl
tn eimitemi bisericei gr. ort. din Cetea.
Fie-I ţerlna uşoară şi memoria bmecuvêa
tatu!